РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
БУШУЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.05.2015 г.                                    с.Бушуй                                            №  9-19р

Об уплате целевого взноса на расчетный счет
Совета муниципальных образований
Красноярского края.

            В целях обеспечения финансирования деятельности исполнительной дирекции   Совета  и мероприятий ежегодного плана деятельности Совета, руководствуясь  пунктом 10.2 статьи 10 Устава Совета муниципальных образований Красноярского края, ст. 24 Устава Бушуйского сельсовета, Бушуйский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Администрации Бушуйского сельсовета уплатить целевой взнос  путем внесения на расчетный счет Совета муниципальных образований Красноярского края в сумме 86 рублей 00 копеек.
            2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                          Л.Г.Маканова